Infer ex Apert: Circumstaas alias ee aggra. 338.
 vantis alias spees mutantes ut eas appellat
 P. D. Aggravantes ea. appellat, qe. effi n' fa-
 ciant, ut acty spealem et dista' diffinitu' ad reglar
 motu heat ab ea, qm ad ex obto et fine, fa-
 ciunt In, ut distas q obto aut fine maior fit,
 adeoq; malitia aggravant; aggravantib; ex eadm
 rae gtraponny minuentes, qe. scilicet rae mal-
 itie minuunt. huiusmodi aggra. aut minuent,
 circumsta' generatim s' iste: 1. maior aut
 minor intensio aut vehementia acty. 2. ma-
 ior aut minor mae. qubitas. 3. maior l.
 brevior durao acty. 4. eig ma: aut mi: libenty.
 5. str: aut nr rae vltii. 6. Ma l. nr qdio pi-
 nis aut advententia raeis in actu p. Circumsta-
 speem mutantes ille. s' qe. spealem diffinitu'
 acty ad reglar motu faciunt, ea am diu' spealis,
 si in illam, qm acty ad ex obto, reduci n' pot.

toties am in spec obliam redit, qd toties p^ol^o
opponit obli alterig vntis spec dista, aut repug-
nat qm alterig pcepti disto ab eo cui repug-
nat acty rade spec obliam. Tertipimum
haru circumstaaru hri p^o explet in pto carni,
si em fiat a, l. u. ligata e' adu alteriu, si
a, l. u. p^oona vno sacra, e' sacrilegiu, si
ina ganguinos, e' incestus, si in p^onas
solutas sine vi e' simplex fornicas, si in
viagine veniente, e' stupru, si q^otra nat
u' semelipso e' mollities, si in eodm sexu
e' sodomia, si in diversa spec e' bestialitas.
ex his in his oibz p^o distam malitia dependet
p^ota circumstaas, qe in actu luxuria p^ote
suppositorem et deformitem generat. Unum
adhu de circumstis addo, scilicet, licet de inte-
grite sacenti penitiae et g^ospioris p^onatlis
sit, ut g^ospiteam, circumstaas spec mutantz
nulla t^o n^o p^o se loqndo ee obligasem g^ospitandi
circumstaas mere aggravantes, integritas em
g^ospioris t^otra possit ut oia p^ota adeo, spec
et n^o g^ospiteam, qd g^ospitit ab eo, qd in cir-
cumstis spec mutantibz etm g^ospiteam, aggravantia.

Subsectio Solvuntur Obiecta.

Ob. 1. si actus huius est a circumstantiis moralibus spec. specem 339.
 defumeret, sequeretur quod idem individuum sit in duplici
 spec. atque unum et idem individuum esse in duplici
 spec. implicat, ut quibus docent philosophi. 409.
 2. 7. secula. bonum et malum diffinitur spec. atque si
 actus huius est a circumstantiis moralibus spec. specem
 defumeret, idem 11. individuum potest esse in spec.
 boni et mali ut patet, 409. 10. Nego dicere, quod
 alterutra spec. se in se habeat maaltu, et am
 implicare, quod aliquid sit in una spec. morali maaltu
 in altera am factu. nam contra urgetur: Idem
 11. actus potest esse in duplici spec. factu, ut quidem in
 spec. boni et mali, si in spec. mali a. et mali b.
 v. g. in spec. furti et in spec. sacrilegii: licet
 409. ut implicet actus eundem esse in spec. maaltu
 boni et factu in spec. mali, tamen implicat ut idem
 11. sit in spec. duplici factu factu. ut 409. hoc
 legi palam sit a circumstantiis spec. dista actus
 huius defumere a se, sicut neque a fine ob parite.
 rari.